ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
306120, Курская область, Солнцевский район, поселок Солнцево, улица Ленина, дом 44, тел. 2-21-84

РЕШЕНИЕ
  10 сентября 2017 года                                                     № 33/241-4

Об определении результатов дополнительных выборов депутата
Представительного Собрания Солнцевского района Курской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 8

В соответствии со статьями 26, 72 и 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и  на основании данных первого экземпляра протокола  об итогах голосования участковой избирательной комиссии № 973 по дополнительным выборам депутата Представительного Собрания  Солнцевского района Курской области по одномандатному избирательному округу № 8 территориальная избирательная комиссия Солнцевского района Курской области РЕШИЛА:

	Число избирателей, внесенных в списки избирателей
на момент окончания голосования

	721

	Число избирательных бюллетеней, полученных     участковыми избирательными комиссиями

Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно, в том числе:

в помещении территориальной избирательной комиссии
	675

0

0

	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещениях для голосования в день голосования

	177

	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне  помещений для голосования в день голосования

	84

	Число погашенных избирательных бюллетеней

	414

	Число избирательных бюллетеней, содержащихся
в переносных ящиках для голосования

	84

	Число избирательных бюллетеней, содержащихся
в стационарных ящиках для голосования

	177

	Число недействительных избирательных бюллетеней

	4

	Число действительных избирательных бюллетеней

	257

	Число утраченных избирательных бюллетеней
	0

	Число избирательных бюллетеней, не учтенных
при получении
	0

	Фамилии, имена, отчества
зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

в цифрах

в процентах

	1. Агошкова Лариса Афанасьевна
2.  Бредихин Игорь Анатольевич
3.  Гридасова Евгения Александровна
	183
  70
    4
	70,11
26,82
  1,53

1. Признать дополнительные  выборы депутата Представительного Собрания Солнцевского района Курской области по одномандатному избирательному округу № 8 состоявшимися и действительными.
2. Установить, что депутатом Представительного Собрания Солнцевского района Курской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 8 избрана Агошкова Лариса Афанасьевна.
3. Направить настоящее решение для опубликования в районную газету «За честь хлебороба».

Председатель ТИК
Солнцевского района                                                       Л.А.Прозорова

Секретарь ТИК
Солнцевского района                                                       Т.И.Колесникова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
306120, Курская область, Солнцевский район, поселок Солнцево, улица Ленина, дом 44, тел. 2-21-84

РЕШЕНИЕ
  10 сентября 2017 года                                                     № 33/243-4

Об определении результатов  выборов депутатов
Собрания депутатов поселка Солнцево Солнцевского района Курской области шестого созыва по пятимандатному избирательному
округу № 1 10 сентября 2017 года

В соответствии со статьями 26, 72 и 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и  на основании данных первого экземпляра протокола  об итогах голосования участковой избирательной комиссии № 949 по выборам депутатов  Собрания депутатов поселка Солнцево  Солнцевского района Курской области по пятимандатному избирательному округу № 1 территориальная избирательная комиссия Солнцевского района Курской области РЕШИЛА:

	Число избирателей, внесенных в списки избирателей
на момент окончания голосования

	1893

	Число избирательных бюллетеней, полученных     участковыми избирательными комиссиями

Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно, в том числе:

в помещении территориальной избирательной комиссии
	1710

4

3

	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещениях для голосования в день голосования

	661

	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне  помещений для голосования в день голосования

	60

	Число погашенных избирательных бюллетеней

	988

	Число избирательных бюллетеней, содержащихся
в переносных ящиках для голосования

	60

	Число избирательных бюллетеней, содержащихся
в стационарных ящиках для голосования

	661

	Число недействительных избирательных бюллетеней

	15

	Число действительных избирательных бюллетеней

	706

	Число утраченных избирательных бюллетеней
	0

	Число избирательных бюллетеней, не учтенных
при получении
	0

	Фамилии, имена, отчества
зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	в цифрах
	в процентах

31,62
46,88
49,24
  9,57
  9,15
11,65
43,83
60,89
61,30
 7,91

	1.  Бредихин Игорь Анатольевич                                       228            33333333
2.  Гекова Ольга Анатольевна                                            338
3.  Голенищев Борис Дмитриевич                                      355

4.  Егоров Сергей Петрович                                                69
5.  Захаров Александр Сергеевич                                        66
6.  Исаева Татьяна Федоровна                                              84
7.  Мачехин Сергей Викторович                                         316
8.  Пашкова Наталья Алексеевна                                        439
9.  Путинцев Руслан Геннадьевич                                       442
10. Филимонов Николай Викторович                                     57

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов поселка Солнцево Солнцевского района Курской области по пятимандатному избирательному округу  № 1 состоявшимися и действительными.
2. Установить, что депутатами Собрания депутатов поселка Солнцево Солнцевского района Курской области шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 избраны:

1. Путинцев Руслан Геннадьевич
2.Пашкова Наталья Алексеевна
3. Голенищев Борис Дмитриевич
4. Гекова Ольга Анатольевна
5. Мачехин Сергей Викторович

3. Направить настоящее решение для опубликования в районную газету «За честь хлебороба».

Председатель ТИК
Солнцевского района                                                       Л.А.Прозорова

Секретарь ТИК
Солнцевского района                                                       Т.И.Колесникова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
306120, Курская область, Солнцевский район, поселок Солнцево, улица Ленина, дом 44, тел. 2-21-84

РЕШЕНИЕ
  10 сентября 2017 года                                                     № 33/244-4

Об определении результатов  выборов депутатов
Собрания депутатов поселка Солнцево Солнцевского района Курской области шестого созыва по пятимандатному избирательному
округу № 2 10 сентября 2017 года

В соответствии со статьями 26, 72 и 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и  на основании данных первого экземпляра протокола  об итогах голосования участковой избирательной комиссии № 950 по выборам депутатов  Собрания депутатов поселка Солнцево  Солнцевского района Курской области по пятимандатному избирательному округу № 2 территориальная избирательная комиссия Солнцевского района Курской области РЕШИЛА:

	Число избирателей, внесенных в списки избирателей
на момент окончания голосования

	1797

	Число избирательных бюллетеней, полученных     участковыми избирательными комиссиями

Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно, в том числе:

в помещении территориальной избирательной комиссии

	1660

14

3

	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещениях для голосования в день голосования

	623

	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне  помещений для голосования в день голосования

	51

	Число погашенных избирательных бюллетеней

	975

	Число избирательных бюллетеней, содержащихся
в переносных ящиках для голосования

	51

	Число избирательных бюллетеней, содержащихся
в стационарных ящиках для голосования

	637

	Число недействительных избирательных бюллетеней

	20

	Число действительных избирательных бюллетеней

	668

	Число утраченных избирательных бюллетеней
	0

	Число избирательных бюллетеней, не учтенных
при получении
	0

Фамилии, имена, отчества
зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	в цифрах         в процентах

1. Егорова Людмила Анатольевна                                      92                 13,37
2. Коваленко Марина Витальевна                                     251                 36,48
3. Котова Людмила Васильевна                                        300                  43,60
4. Лобова Нина Николаевна                                               151                  21,95
5. Марицкая Татьяна Валентиновна                                  104                  15,12
6. Марухач Светлана Ивановна                                          320                  46,51
7. Ольховский Николай Матвеевич                                   425                   61,77
8. Садовский Сергей Юрьевич                                             59                    8,58
9. Сечина Тамара Викторовна                                            278                   40,41
10.Шестаков Константин Александрович                           65                     9,45
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов поселка Солнцево Солнцевского района Курской области по пятимандатному избирательному округу  № 2 состоявшимися и действительными.
2. Установить, что депутатами Собрания депутатов поселка Солнцево Солнцевского района Курской области шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 избраны:
1. Ольховский Николай Матвеевич
2. Марухач Светлана Ивановна
3. Котова Людмила Васильевна
4. Сечина Тамара Викторовна
5. Коваленко Марина Витальевна
3. Направить настоящее решение для опубликования в районную газету «За честь хлебороба».

Председатель ТИК
Солнцевского района                                                       Л.А.Прозорова

Секретарь ТИК
Солнцевского района                                                       Т.И.Колесникова